ILLFSTRI CONSTANTINOPOLI TAND
Tmperatori.

. I Ple fummus angularis lapis Tefus Chri.

* X ftus, in quo omnis xdificatio conltru-
¢ta crefcitin templum fanétum in Domine,
Ecelefiz fundamentum & fundator exi-
ftens, inter cetera quibus falutaria provi-
dicremedia popule Chriftiano ad confoli-
dandam fidei unitatem, ut & unus paftor
cller & unum ovile, fedem apoftolicam
totius Chriftianiratis capur inflicuic & ma-
gi {tram ; d qua ficur v nguentum in capite,
quod defeendit in barbam Aaron, & ad
ofam etiam veftimenti, panis intelleétus
& vitz ad alias procedar Ecclefias, cum
dodkrina fidei & aqua lapientiz faluraris.
Sane paftor ipfius & rector, cim ab co
plus Dominus exigat cui plura commitoit

o
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ut in talento fibi credito negotictur vl
ICr, POFFAT Onera gravia cum plenituding
poteltatis;, ficinuno loce perfonalicer re.
fidens quad proprer eventus plures & ya_
rios in {piricu per plura diffundirar & erahi.
turad remora ; quan tGque magis poteftas
extenditur , tantd major {ollicitudine oc.
cupatur, Verlim neinter curas conrinyas
& pragrandes pro defectu imperfectionis
humana deficerer, fi folus confumendus
inani labore ad {uam follicicudinem omnia
revocarer , attendens quod mefli mulra
opetarius unus non fufficic, muleos fihi
operarios & Cund_;umrr:s_adjungj_t » 4¢ per
cos exequitur quod per {e non potelt per-
fonalirer adimplere. Porrd expedic ut cum
fratribus onera partiatur , fic vices fuasaliis
committendo uc inrc]hgamr iplemer face-
re quod per alios fieri decernic, 1llius in-
ftroctusexemplo qui d'.ﬁ'|P|;|m (uos in uni-
verfum mundum ad predicandum direxit,
Cum igitur non {oliim neceflicas Ecclefiz,
fed etiamutilitas Cu:‘Ek.mcinnpulir;m: im-
perij poltularitilluc 4 latere noftro defti-
nari Legatum , nes ad exaltarionem &
commodum Ecclefiz, pariter & imperij,
necnon perfona e (pecialicer intenden.
tes, ut in mifli perfona mitcentis notetue
affeétus , illum ad parres ipfas duximus de.
{tinandum quem inrer fratres noftros fpe-
ciali diligimus caritate, videlicet venera-
bilem fratrem noftrum Pelagium Epilco-
pum Albanenfem , virum litteratum, pro.
vidum , & honeftum , nobis & fratribus
noftris carum admodum & acceprum. [p-
fum igitur magnum Ecclefiz Deimembri,
immo perfonam noftram in 1]}]&1‘ L‘l'ﬂ!f-'."lli
recipias & honefte pereractes : cui nos vices
noftras commifimus, ut juxea verbum pro-
pheticam evellac & deltruar, adificer &
planter qua fecundiim Deum evellenda &
deftruenda, necnon dificanda cognove.
rit & plantanda. Ipfios itaque falubribus
monitis & conliliis reverenter intendas , de
cujus ‘circumf'pt'-:i:nm_' prov & provi-
dentia circom(pedta plenam fiduciamobii-
nemus quoniam dirigente Domine grefus
ejus fic via regia curabit incedere quodnon
dechinabitad dexceram vel finiftram, Da-